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Współdziałanie funkcjonariuszy Placówki SG w Kielcach ze
Strażą Ochrony Kolei
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Funkcjonariusze Karpackiego Oddziału Straży Granicznej od wielu lat
współpracują ze Strażą Ochrony Kolei. Wspólne szkolenia i patrole
funkcjonariuszy mają na celu wzmocnienie współdziałania i
zintensyfikowanie kontroli osób przemieszczających się na obszarze
kolejowym, sprawdzenie ich tożsamości i legalności pobytu oraz
zapobieganie przestępczości i zagwarantowanie skuteczności działań
przeciwko przestępczości transgranicznej.

W czerwcu, jeden ze strażników granicznych Placówki SG w Kielcach
przeprowadził cykl szkoleń dla funkcjonariuszy Straży Ochrony Kolei.
Warsztaty obejmowały poszerzenie wiedzy strażników kolei z zakresu
zagadnień związanych z tematyką cudzoziemców, poruszających się
pociągami po terytorium RP. Podczas szkolenia poruszono zagadnienia
dotyczące mi.in. rodzajów dokumentów uprawniających cudzoziemców do
legalnego pobytu na terytorium RP oraz rozpoznawania ich autentyczności.
Ustalono również zasady wymiany szczegółowych informacji między
kieleckimi funkcjonariuszami SG i SOK.

W ramach podpisanego kilka lat temu porozumienia o współdziałaniu,
funkcjonariusz Placówki SG w Kielcach wspólnie z funkcjonariuszem Służby
Ochrony Kolei oraz 2 policjantami z Komendy Miejskiej Policji w Kielcach
pełnili wczoraj służbę patrolową. Funkcjonariusze przeprowadzili działania
prewencyjno - porządkowe w 5 pociągach pasażerskich relacji krajowej, na
odcinku Kielce-Sędziszów-Suchedniów. W trakcie patrolu realizowano
zadania pod kątem ujawnienia cudzoziemców przebywających nielegalnie
na terytorium RP oraz kontroli osób przemieszczających się na obszarach
kolejowych. Sprawdzano tożsamość osób kontrolowanych oraz
przestrzeganie przepisów porządkowych, obowiązujących na obszarze
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kolejowym na dworcach PKP w Kielcach, Sędziszowie oraz Suchedniowie.

 

Kolejne szkolenia oraz wspólne działania będą kontynuowane zarówno w
województwie świętokrzyskim, jak i małopolskim.
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